[bookmark: _GoBack]  第２号様式（第８条関係）
  　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　年　　月　　日

富岡市学校施設等利用団体登録承認通知書

  　　　　　　　　 　　　様

  　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　富岡市長

  　　　　年　　月　　日付けで申請のあった学校施設等利用団体の登録については、次のとおり承認することと決定したので、富岡市立小学校及び中学校の施設の開放に関する規則第８条第３項の規定により通知します。

	登録団体名

	代表者氏名

	利用する学校名

承認する条件
	１  富岡市及び当該施設等利用校の利用規定
  を遵守すること。
２  学校行事がある場合は、学校行事を優先
することとする。
３  責任者は、毎月利用申請書を施設等を利
用しようとする前月の２５日までに市長に
提出すること。
４  富岡市立小学校及び中学校の施設の開放
に関する規定に従い使用すること。
５  その他（                           ）
	承  認  印